
 
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

Gabinete do Reitor 

 

  

  

  

PORTARIA GR Nº 475, DE 21 DE OUTUBRO DE 2024 

  

     

  

O Reitor da Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro (UNIRIO), usando das 

atribuições que lhe confere o art. 21, incisos VI e XIV do Regimento Geral, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Designar NADINE MONTEIRO BORGES, CPF nº ***.709.***-91, ocupante 

do cargo de Direção (CD-04) de Assessora da Reitoria, para exercer a função de Coordenadora 

do Núcleo Institucional de Projetos (NUINP). 

 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data e revoga a Portaria GR nº 735, de 27 de 

setembro de 2023. 

   

 

 

 

 

 

 

 

José da Costa Filho 

Reitor 

 

 

 

 

TTDD: 023.14. 

  

 


		2024-10-21T16:46:17-0300
	JOSE DA COSTA FILHO:63341735704




